様式 V－12

7

令和 ４ 年 ２ 月○○日

みやき町選挙管理委員会

委員長  橋口 重行 殿

候補者・推薦届出者

住 所 佐賀県三養基郡みやき町大字○○ △△△番地

電 話 ０９４２－（○○）－○○○○

氏 名 三 養 基  太 郎

選 挙 事 務 所 異 動 届

下記のとおり選挙事務所を異動したので届け出ます。

記

選 挙 令和 4年 2月 20日執行 みやき町議会議員選挙

候 補 者 氏 名 三 養 基  太 郎

旧 所 在 地 及 び

建 物 名 称
佐賀県三養基郡みやき町大字○○ △△△△番地 自宅

新

所 在 地 佐賀県三養基郡みやき町大字○○ □□□□番地

建物名称 自宅、借家、プレハブ、小屋  など

電 話 ０９４２－（○○）－○○○○

異 動 年 月 日 令和 ４ 年 ２ 月 ○○ 日

捨
印

どちらかを「○」で囲んでください。

2 月 16 日～19 日の間のいずれか